PORTARIA PGJ/PI Nº 011/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista as informações prestadas pelo Coordenador de Licitações e Contratos,
R E S O L V E
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para fiscalizarem a execução de contratos no âmbito desta Procuradoria-Geral de Justiça,  conforme descrito na tabela a seguir:
	CONTRATO/EMPRESA
	OBJETO
	NOME DO FISCAL
	SETOR INTERESSADO

	01/2016-MAXMAR COMÉRCIO,IMPORTAÇÃO,EXPORTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA
	ADESÃO À ARP P/AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES
	AIRTON ALVES MENDES DE MOURA; JONAS FERREIRA PAZ; FRANCISCO CARLOS BORGES LEAL
	PROCON

	02/2016-EUROLINE LTDA
	AQUISIÇÃO DE POLTRONAS E CADEIRAS LONGARINAS
	AIRTON ALVES MENDES DE MOURA; JONAS FERREIRA PAZ; FRANCISCO CARLOS BORGES LEAL
	PROCON

	03/2016-MOVENORD MÓVEIS DO NORDESTE
	AQUISIÇÃO DE MESAS PARA O PROCON
	AIRTON ALVES MENDES DE MOURA
	PROCON

	49/2016-A2  CONSTRUTORA,COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
	CONTRATAÇÃO DE RECEPCIONISTA
	ALCIVAN DA COSTA MARQUES
	COORDENADORIA  DE APOIO ADMINISTRATIVO

	52/2016-EUROLINE LTDA
	AQUISIÇÃO DE POLTRONA E LONGARINA
	AIRTON ALVES MENDES DE MOURA; JONAS FERREIRA PAZ; FRANCISCO CARLOS BORGES LEAL
	COORDENADORIA  DE APOIO ADMINISTRATIVO

	53/2016-VIDARE COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELLI ME
	AQUISIÇÃO DE ARMÁRIOS E GAVETEIROS (LOTE IV)
	AIRTON  ALVES MENDES DE MOURA
	COORDENADORIA  DE APOIO ADMINISTRATIVO

	54/2016-MOVENORD MÓVEIS DO NORDESTE
	AQUISIÇÃO DE MESA(LOTE I)
	AIRTON ALVES MENDES DE MOURA; JONAS FERREIRA PAZ; FRANCISCO CARLOS BORGES LEAL
	COORDENADORIA  DE APOIO ADMINISTRATIVO

	59/2016-SEGUROS SURA S/A
	SEGURO P/ 18 VEÍCULOS DO MPE
	CHARLAN SILVA DA CRUZ
	COORDENADORIA  DE APOIO ADMINISTRATIVO

	60/2016-CADERODE MÓVEIS P/ ESCRITÓRIO LTDA

	CABINE DE ESTUDOS

	AIRTON  ALVES MENDES DE MOURA
	COORDENADORIA  DE APOIO ADMINISTRATIVO

	61/2016-IMPRESSÃO & CIA EMPREENDIMENTOS EM INFORMÁTICA
	CIRCUITO DE TV P/PROC.GERAL.JUSTIÇA
	AIRTON  ALVES MENDES DE MOURA
	COORDENADORIA  DE APOIO ADMINISTRATIVO

	62/SIEDOVISKI E SIEDOVISKI
	SENSOR DE PRESENÇA P/PROC.GERAL.JUSTIÇA
	AIRTON  ALVES MENDES DE MOURA
	COORDENADORIA  DE APOIO ADMINISTRATIVO

	67-FLEX SINALIZAÇÃO MODULAR LTDA-EPP
	ADESÃO À ARP N° 18/15 P/AQUISIÇÃO DE PLACAS
	ALCIVAN DA COSTA MARQUES
	COORDENADORIA  DE APOIO ADMINISTRATIVO

	55/2016 – LANLINK INFORMÁTICA
	AQUISIÇÃO DE BLADCENTER
	ÍTALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA
	COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

	58/2016 – PLUGNET COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
	AQUISIÇÃO DE SWITCHS
	ÍTALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA
	COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

	63/2016
	CONTRATAÇÃO DE CURSO GOOGLE ANDROID
	MARCOS MACIEL MARTINS BRITO
	COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

	64/2016
	CONTRATAÇÃO DE CURSO WEB RICA
	MARCOS MACIEL MARTINS BRITO
	COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

	66/2016 – HP DO BRASIL
	ADESÃO À ARP PARA AQUISIÇÃO DE MONITORES
	DANILO DE OLIVEIRA SILVA
	COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de janeiro de 2017.
ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício